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Brandinimi Tuotenimi

Elovena Kaurajuoma 1l

Nettosisaltd Toiminnallinen nimi Myyntieran koko

1 Litra Kaurajuoma 10

GTIN Tavarantoimittajan Valmistusmaa Pakkaustyyppi

06411200112747 tuotenumero Suomi 246 Nestekartonkipakkau
19201 s

Elovena Kaurajuoma kahviin sopii kaikkiin kahvityyppeihin perinteisistd suodatinkahveista erikoiskahveihin. Tama barista
vaahtoaa hyvin ja tuo kahviin pehmean ja tayteldisen maun. Vaikka tuote on suunniteltu erityisesti kahviin, toimii se
mainiosti myds ruuanlaitossa ja leivonnassa tai suoraan lasista juotuna. Tuote on valmistettu suomalaisesta
gluteenittomasta kaurasta hiilineutraalilla energialla Raisiossa. 100 % kasvipohjainen. Maidoton. Gluteeniton. Vegaaninen.
Suomalainen.

Ainesosalista Kayttoohje Sadilytysohje
Kaurapohja (vesi, gluteeniton kaura 11%), rypsioljy, Ravista ennen kéyttoa. Kéyta kahvissa, nauti sellaisenaan ~ Avaamattomana huoneenlammossé, avattuna
kalsium, happamuudensaatoaine (kaliumfosfaatit), tai kayta ruuanlaitossa ja leivonnassa. Tuote kestaa jaakaapissa 5 vrk.
emulgointiaine (E472e), stabilointiaine (gellaanikumi), keittamisen.
suola, jodi, vitamiinit (B2, B12, D2). Limpétila Maksimi: 25 °C  Minimi: 2 °C
Allergeenit
Gluteeni Ayrigiset ja - Munat ja -tuotteet Kalat ja -tuotteet Maapahkinit ja - Soijapavut ja - Maito
Ei sisalla tuotteet - - tuotteet tuotteet Ei sisalla
Pahkinat ja - Selleri ja -tuotteet Sinappi ja - Seesaminsiemenet Rikkidioksidi ja Lupiini ja -tuotteet Nilvidiset ja -
tuotteet - tuotteet ja -tuotteet sulfiitit - tuotteet
Ravintosisédltotiedot Yhteystiedot
Energia 272 Kilojoule, 65 Kilokalori Tyyppi Valmistaja
Rasvaa 3 Gramma Nimi Ravintoraisio Oy
Rasvaa, josta tyydyttyneita rasvoja 0,3 Gramma Osoite PL 101, 21201 Raisio
Hiilihydraattia 8,4 Gramma Puhelin 02-4432022
Hiilihydraattia, josta sokereita 3,6 Gramma Nettisivut www.raisio.com/kuluttajapalvelu
Proteiinia 0,9 Gramma Nettisivut www.elovena.fi
Suola 0,1 Gramma
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